
         УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИ 

                АДМИНИСТРАЦИИ 

                 СОЛЬ-ИЛЕЦКОГО  

            ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

             МУНИЦИПАЛЬНОЕ 

         ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

       БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

         «ЛИЦЕЙ СОЛЬ-ИЛЕЦКОГО   

            ГОРОДСКОГО ОКРУГА» 

                    Г.СОЛЬ-ИЛЕЦК 

                           ПРИКАЗ 

                  04.04.2024г № 36\1 

 

«О проведении регионального публичного зачета по геометрии в 8-х классах 

в 2024 году» 

 

В целях дальнейшего развития региональной системы оценки качества 

образования, мониторинга подготовки обучающихся к государственной 

итоговой аттестации по математике, освоения образовательной программы 

по геометрии и реализации новых форм оценки образовательных достижений 

обучающихся, на основании приказа Управления образования № 39 от 

05.03.2024 «О проведении регионального публичного зачета по геометрии в 8 

классах в 2024 году» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Заместителя директора Глухота Н.В. назначить ответственным за 

организацию и проведение регионального публичного зачета по геометрии в 

8-х классах.   

2. Глухота Н.В.: 

2.1. Провести 16 мая 2024 года региональный публичный зачет по геометрии 

для обучающихся 8 классов (далее - зачет); 

2.2. Организовать информационную и разъяснительную работу с учителями-

предметниками о целях, задачах и формате регионального публичного 

зачета;   

                                                                                        Срок: до 07 апреля 2024 г. 

2.3. Разместить на официальном сайте лицея перечень билетов регионального 

публичного зачета по геометрии в 8-х классах.  

                                                                                        Срок: до 12 апреля 2024 г. 

2.4. Предоставить в МКУ «ИМЦ» форму отчета и аналитическую справку об 

итогах проведения зачета, провести проблемный анализ результатов 

регионального зачета по геометрии сформировать план мероприятий по 



коррекции знаний обучающихся на 2024-2025 учебный год с учетом 

выявленных недостатков. 

                                                                                              Срок: до 24 мая 2024 г. 

3. Определить местом проведения зачета для учащихся 8-х классов учебные 

кабинеты № 9, 10, 11. 

4. Назначить комиссию для проведения зачета в следующем составе: 

Председатель комиссии: Глухота Н.В. 

Члены комиссии: Гребенкина Е.В., Мукашев М.К., Л.В. Сапожникова Л.В., 

Н.В., Тонкошкур С.В., Вольф Т.О. 

5. А.Х. Журмановой внести изменения в расписание уроков в день 

проведения муниципального публичного зачета 

6. Классным руководителям 8 –х классов С.В. Тонкошкур, Т.О. Вольф:  

6.1. Организовать разъяснительную работу с обучающимися, родителями о 

регламенте проведения регионального зачета по геометрии в 8-х классах под 

роспись; 

6.2. Организовать своевременное информирование обучающихся о 

результатах проведения регионального зачета. 

                                                                               Срок: в день проведения зачета 

 

    

   Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор лицея:                                                                Л.И. Мельникова 

 

 

 

С приказом ознакомлены:                                                

Н.В. Глухота 

Е.В. Гребенкина  

Л.В. Сапожникова 

М.К. Мукашев 

Т.О. Вольф 

С.В.Тонкошкур 

А.Х. Журмановой 
 

 

 


		2024-04-09T14:51:02+0500
	Мельникова Людмила Ивановна




